Truppen och kontaktlista
	Nr
	Namn
	Mobil
	Förälder
	Mail
	Mobil

	17
	Elsa Pallin
Utespelare/målvakt
	
	1. Helen Pallin

2. Patrik Pallin
	helen.pallin@gmail.com

patrik.pallin@gmail.com
	0703-561631

0723-270028

	12


	Albin Svensson
Utespelare
	
	1. Regina Tisaj Svensson

2. Roger Svensson
	regina-svensson@hotmail.se

roger.svensson@sodra.com
	0705-463969

0705-463960

	14
	Alexander Blomqvist

Utespelare
	
	1. Peter Blomqvist
	peter.blomqvist@utb.karlshamn.se
	0708-473394

	15
	Alma Jannesson

Utespelare
	
	1. Malin Jannesson
2. Sven Jannesson
	malin.jannesson@hotmail.se
sven.jannesson@volvocars.com
	0708-980523
0733-331119

	7
	Anton Älmeliden

Utespelare
	
	1. Johan Älmeliden

2. Linda Älmeliden
	johan.almeliden@sanda.se

lindaalmeliden@gmail.com
	0730-334731

0709-909385

	22
	Edvin Gummesson

Utespelare
	
	1. Fredrik Gummesson

2. Sofie Gummesson
	fredrik.gummesson@karlshamn.se

sofie.gummesson@utb.karlshamn.se
	0733-576113

0733-301776

	8
	Emil Pettersson
Utespelare
	
	1. Angelica Pettersson
	alexis666.ap@gmail.com
	0703-887734

	25
	Filip Åkesson
Målvakt
	
	1. Linda Åkesson
	lindaakesson@telia.com
	0734-440400

	9
	Linus Johansson
Utespelare
	
	1. Camilla Johansson
2. Robert Johansson
	camilla_johansson68@telia.com
robert.johansson@trio-perfekta.se
	0733-169488
0730-784884

	23
	Lucas Johansson Blomgren
Utespelare
	
	1. Ann Johansson
2. Pierre Blomgren
	johansson.ann@hotmail.com
p.blomgren.79@gmail.com
	0708-829351
0735-064656

	4
	Ludvig Nilsson
Utespelare
	
	1. Emma Larsson
2. Peter Nilsson
	elsa198_2@hotmail.com
pjotte@telia.se
	0708-813449
0705-338742

	24
	Malte Mörnhed
Utespelare
	
	1. Lina Mörnhed
2. Pär Mörnhed
	lina.mornhed@gmail.com
par@pmhus.se
	0739-597207

	5
	Max Bergquist
Utespelare

	
	1. Marita Bergquist
2. Peter Bergquist
	marita.bergquist@osterslattskolan.se
peter.bergquist@aak.com
	0733-884681
0733-555240

	16
	Samuel Carlsson
Utespelare
	
	1. Magnus Carlsson
2. Anna Karlsson
	magnus.carlsson@langate.se
anna@itchefen.se
	0708-788867
0731-820247

	19
	Theo Henriksson
Utespelare
	0763-921888
	1. Per Andersson
2. Ann Henriksson
	per.andersson@intersport.se
ann.henriksson@intersport.se
	0705-104555
0708-590572

	6
	Theo Svensson
Utespelare
	
	1. Maria Svensson
2. Martin Svensson
	maria.svensson1@utb.karlshamn.se
martin184sodra@yahoo.se
	0705-897899
0705-894228

	2
	Victor Tillberg
Utespelare
	
	1. John Tillberg
2. Petra Tillberg
	j.tillberg@hotmail.com
petraahl@hotmail.com
	0703-752599
0736-222237

	21
	Viggo Mattsson Ekeflod
Utespelare
	
	1. Fredrik Ekeflod
2. Johanna Mattsson
	fredrik@ekeflod.se
johanna_m@bredband.net
	0708-331254
0708-124744

	20
	Vilmer Asper
Utespelare
	
	1. Johan Asper
2. Gunilla Asper
	johan.asper@one-nordic.se
gunillaasper@live.se
	0706-555040
0708-109124

	3
	Wiggo Karlsson
Utespelare
	
	1. Johan Karlsson
2. Linda Pettersson
	johan@maritexkapell.se
svennissvante@gmail.com
	0723-118300
0709-708358

	11
	William Gyllström
Utespelare
	
	1. Betina Gyllström
2. Per Gyllström
	bettina.gyllstrom@edu.thorenframtid.se
per.gyllstrom@gmail.com
	0708-700959
0763-223787


Ledare!
	Namn
	Funktion
	Mail
	Mobil

	Johan Älmeliden
	Tränare
	johan.almeliden@sanda.se
	0730-334731

	Fredrik Gummesson
	Tränare
	fredrik.gummesson@karlshamn.se
	0733-576113

	Pierre Blomgren
	Tränare
	p.blomgren.79@gmail.com
	0735-064656

	Fredrik Ekeflod
	Tränare
	fredrik@ekeflod.se
	0708-331254

	Johan Asper
	Tränare
	johan.asper@one-nordic.se
	0706-555040

	Angelica Pettersson
	Lagledare
	alexis666.ap@gmail.com
	0703-887734

	Ann Johansson
	Lagledare
	johansson.ann@hotmail.com
	0708-829351

	Linda Åkesson
	Lagledare/ webmaster/ Cupansvarig
	lindaakesson@telia.com
	0734-440400

	Anna Karlsson
	Cupansvarig
	anna@itchefen.se
	0731-820247

	Magnus Carlsson
	Webmaster/Materilare
	magnus.carlsson@langate.se
	0708-788867

	Per Andersson
	Materialare
	per.andersson@intersport.se
	0705-104555

	Johan Karlsson
	Materialare
	johan@maritexkapell.se
	0723-118300


